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Meniul de la Euphoria Biergarten ’s din Cluj-Napoca include 135 feluri de mancare. in medie unul dintre aceste
feluri de méancare sau o bautura de pe lista costa n jur de 26 lei. Categoriile pot fi vazute mai jos pe meniul
nostru. La Euphoria Biergarten din Cluj-Napoca se prepara crocant pizza dupa o metoda scoasa din cuptor de
la bunica, desigur trebuie sa ncerci si finele Burgeri, la care se servesc garnituri precum cartofi prajiti, salata sau
wedges servite. De asemenea, te asteapta tipice feluri de mancare italienesti cu gustoase clasice precum pizza
si pasta, Tn plus, exista mancaruri mediteraneene usoare la alegere.




Mains

FILE DE BIBAN LA GRATAR $8.6
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DOVLEAC GORGONZOLA $0.7

Burgeri

CHEESEBURGER $6.4
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Snacks-uri

BRUSCHETTA $4.2
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Mancdruri din peste

PESTE $6.8

Schnitzel

SNITEL VIENEZ $15.2

Mancdruri la gratar

PLJESKAVICA $7.7

Salata

SALATA CEZAR $6.4

Starters

SALATA BURRATA $6.4

n the garden

SALATA DE SPANAC PENTRU COPII $5.7

Tepizzerosse
PIZZA DIAVOLA $5.7

Pizzen d 29cm
PIZZA QUATRO FORMAGGI $6.4

Sandwiches & hot dogs

SANDWICH CU FRIPTURA CU

BRANZA PHILADELPHIA $6.4
Pizza - single g 26cm

SALAM $0.7
Pizza - singel g 26 cm

PIZZA QUATTRO STAGIONI $5.7
firgentinisches rind

FRIPTURA NEW YORK $17.4
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CHICKEN & CRISPY BACON $6.4
SANDWICH ’
Supe/ciorbe

PAINE $0.7
Produse la cerere pentru
MASLINE $0.4
Yita | oaie

MUSCHI DE VITA $17.4
Diverse

SUNCA $0.7



Diverse | other things

PARMEZAN

Vegetable dishes

PROSCIUTTO SPARANGHEL

Open sandwich

CROQUE MADAME

Shareable plates

FARFURIE CU FRUCTE PROASPETE
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SANDWICH CU CARNE DE PORC
FRIPTA

Desayuno (breakfast)

OMLETA DE LEGUME
T l.l. ’ l Y 4
GULAS DE VITA

House entrées

COASTE DE PORC LA GRATAR

Simply grilled

FRIPTURA DE COWBOY

Burger

EUPHORIA BURGER

Meniu romanesc
ARDEI IUTE

$0.7

$0.7

$6.4

$7.0

$6.4

$4.2

$3.3

$7.3

$19.6

$6.4

$0.2

Portata principale

MITITEI $7.0

fimore de la grill

COTLETE DE PORC LA GRATAR $6.8

Garnituri | "garnishes”

CARTOFI PRAJITI $2.0
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Hash browns and sides
OMLETA $4.2
Steaks and grill
FRIPTURA DE COASTA $10.1
Typical italian - dinner
TAGLIATELLE WITH CHICKEN $6.4
Necategorizate
SALATA DE CRUDITATI $2.0
TIRAMISU $3.3
BROWNIE $3.3
Chicken
DEGETE DE PUI CROCANTE $6.2
ARIPIOARE DE PUI
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Mic dejun
OMLETA DE TARA $4.2
FLORENTINE EGGS $4.2



Preparate la gratar lagratar

PIEPT DE PUI $7.0 CARNATI DE BERE $7.0
PULPE DE PUI DEZOSATE $7.0 CARNATI AFUMATI $7.0
CARNATI USCATI PICANTI $7.0
Deserturi CARNATI BAVAREZI $7.0
TART TATIN WITH VANILLA ICE COTLET DE PORC CU OS $7.0
$3.3
CREAM
CREMSHNIT $3.3 Platouri
SELECTED CHEESE PLATTER $7.0
EUPHORIA MIXED GRILL ( 4 6242
PERSOANE ) :
Preparate populare CRISPY WINGS (4 PERSOANE)  $21.1
EUPHORIA SALAD $6.4 SAUSAGES MIXED GRILL ( 4 6211
PERSOANE ) :
ZUCCHINI CREAM SOUP $3.3
MIXED GRILL ( 4 PERSOANE ) $21.1
TORTELLINI WITH CHICKEN & s6.4
MUSHROOMS : FISH MIXT GRILL (4 PERSOANE) $23.3
BLACK FOREST CHESSE CAKE $3.3 PLATOU GARNITURI (4 PERSOANE . o
) .
ciorbe
Supe | Sosuri
TOMATOES CREAM SOUP WITH 63.3
BASIL : SMANTANA $0.7
CHICKEN SOUP WITH RISE AND ULEI DE MASLINE PICANT $0.7
$3.3
YOGHURT
CRUTOANE $0.4
COUNTRY STYLE BEEF SOUP WITH ¢, .
CIORBA DE BURTA $3.3 MUSTAR $0.4
LETTUCE SOUP $3.3 SOS PIZZA DULCE $0.4
SOS PIZZA PICANT $0.4
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VARZA CALITA $2.0 Salate
PIURE DE CARTOFI $2.0 VEGETARIAN SALAD OF ¢ 5
L. YOUR CHOICE
CARTOFI COPTI CU USTUROI $2.0 :
Y% SALATATERIVAKIDE .,
LEGUMINOASE LA GRATAR $2.0 W vITA :
SOTE DE FASOLE VERDE CU CHICKEN MIXT SALAD $5.7

FASOLE ROSIE, PORUMB BABY, $2.0
USTUROI SI ALUNE DE PADURE SALATA VEGETARIANA $6.4



SMOKED DUCK BREAST & MANGO
SALAD

AVOCADO AND CRISPY BACON
SALAD

SALATA DE TON
BAKED PAPPERS SALAD
BAVARIAN SALAD

Paste

PENNE CU SOMON
- AFUMAT

PENNE QUATRO
FORMAGGI

PASTE MOZZARELLA
PASTE RUCOLA
SPAGHETE AGLIO OLIO

PENNE WITH CHERRY TOMATOES
& BASIL

TAGLIATELLE WITH PORCINI
MUSHROOMS

SPINACH & PINOLI GNOCCHI

PACCHERI AGLIO, OLIO WITH
SHRIMPS

Sosuri | extra

PAINE TOAST

SOS USTUROI

SOS HREAN

SOS BLUE CHEESE CAESAR
SOS GRATAR

SOS 1000 INSULE

CIUPERCI

PORUMB
LEGUMINOASE
BRANZA FETA

$6.4

$6.4

$6.4
$3.3
$6.4

$6.4

$6.4

$0.7
$0.7

$5.7

$5.7
$5.7

$6.8

$0.7
$0.7
$0.7
$0.9
$0.7
$0.7
$0.4
$0.4
$0.4
$0.7

@
Pizza
S Pl1ZZA VEGETARIANA $5.3
4 Pi1ZZA MARGHERITA $5.3

= ¢ PIZZA EUPHORIA $5.7
PIZZA CU PUI $5.7
PIZZA PROSCIUTTO CRUDO $6.4
SIMPLE FOCACCIA $2.6

GARLIC & OREGANO FOCACCIA $2.6
PEPPER & PARMESAN FOCACCIA $2.6

P1ZZA PORCINI $5.7
PI1ZZA MARE E MONTI $6.4
PIZZA WITH TUNA $6.4
PIZZA CEAPA $4.8
Tel principal

CEAFA DE PORC $7.0

SALMON FILLET WITH ZUCCHINI  $10.1

SMOKED PORK OSSO BUCO $10.8
SAVORY BEEF RIBS $10.8
CHICKEN BREAST ROLLED IN $7.3
PROSCIUTTO CRUDO ’
GRILLED BEEF TENDERLOIN WITH $17.4
FOIE GRAS ’
AGLIO, OLIO & PEPPERONCINI $7.3
SHRIMPS ’
BRIE CHICKEN BREAST WITH $7.3
GREEN AND RED BEANS ’
DUCK DUO WITH PORTO SAUCE  $13.0
RIB-EYE ROAST WITH $8.6
VEGETABLES ’
PERCH FILLET WITH BABY $8.6
SPINACH AND GNOCCHI ’
ROAST CHICKEN LEG WITH $7.3

VEGETABLES



GRILLED BEEF TENDERLOIN WITH
MUSHROOMS & POTATOES $17.4
GRATIN
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Strada Cardinal luliu Hossu, Program de functionare:

nr 25, Cluj-Napoca, restaurant.week_days.luni 10:00 -

Romania 22:00
restaurant.week _days.marti 10:00 -
22:00
restaurant.week _days.miercuri 10:00 -
22:00
restaurant.week_days.joi 10:00 - 22:00 ¥
restaurant.week_days.vineri 10:00 -
22:00




restaurant.week days.sambata 10:00 -
Facut cu ro.menulist. menu 22:00

Meniul Euphoria Biergaiten




